

Lehdistötiedote: Kuhmon Talvi 2012

### **Klaus von Mattin valokuvanäyttely**

Latitude 64. Leveyspiiri – taiteilijaryhmän jäsen, kuvataiteilija Klaus von Matt asettaa Kuhmo-talossa näytteille 15 valokuvateosta, joita yhdistää teema 'Taivaan merkkikieli'. Suurimmassa osassa teoksia taiteilija johdattaa katsojan horisontin yläpuolella olevaan kuvamaailmaan, ilmakehään, jonka hahmoja taiteilija tulkitsee. Hän näkee toimissaan yhteyden saman leveyspiirin alueella elävien ihmisten välillä. He kokevat samat vuodenaikojen ja auringonvalon syklit.

Von Mattin valokuvaustyössä korostuu prosessi, johon kuuluu päivittäinen taivaan tarkkailu. Tämä käsitteellisesti suuntautunut hanke on taiteilijan tähän saakka ajallisesti pisimpään kestänyt yksittäinen projekti. Se on kestänyt yli kuusi vuotta ja kokonaisuus sisältää useita tuhansia valokuvia. Vaikka vuosien aikana on tapahtunut erinäisiä muutoksia ja kehitystä tietyissä työskentelymenetelmissä, on perusajatus pysynyt koko ajan samana.

Taiteilija kokee pitkäkestoiset valokuvaustapahtumat eräänlaisena vuoropuheluna, jossa kuvataiteilijan tehtävänä on tematisoida aiheitaan. Pohdinnan kohteena on tiedostaminen ja tiedostamattomaksi jääminen, muodostuminen ja katoaminen, kaaos ja järjestys, säännönmukaisuus ja sattuma. Kuvien aiheina on muotojen, pintojen, linjojen ja rytmien muodostuminen, valon, pimeän ja värien muutokset.

Keskeisenä on kysymys siitä, miten taivaan merkit voivat olla kiinnekohtina, elämyksinä kuvataiteilijan omassa henkilökohtaisessa kasvussa. Näyttelyn teokset käsittelevät tätä näkökulmaa. Henkilökohtainen kokemus ja samanaikainen taivaan kuvaelämys liitetään toisiinsa. Näin avautuu entistä laajempi ulottuvuus.

'Taivaan merkkikieli' -näyttelykokonaisuus on esillä 1.-31.1.2012, Kuhmo-talon aulassa.

Lehdistökuvat ja kuvaseloste: <http://latitude64.org/images/>

Yhteystiedot: Klaus rakentaa näyttelyään la 31.12 klo 12 alkaen. Häntä voi tavoitella puhelimitse (08-6520330 ja 044-5408186). Vaihtoehtoisesti voitte ottaa yhteyttä Latitude 64. Leveyspiiri –taiteilijaryhmän tuottajan välityksellä (Ph. Donner 040-0404555, [pdonner@znak.fi](mailto:pdonner@znak.fi)).